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LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 
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NOSÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1 UA 2401600 01-01 FONCTIONS NATIONALES 144 040,00 $ SOM INC. Autre soumissionnaire 
(Pr 01-01) Québec 
Ex. 13-14 Comté Jean-Talon Zins Beauchesne 

et associés 

(CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC) 

Contrat de services professionnels avec la compagnie SOM lnc., pour la période du 3 
mai 2013 au 31 mars 2014, aux fins de réaliser diverses enquêtes reliées aux activités 
de communication du ministère de la Santé et des Services sociaux. 

2 BC 603045645 01-01 FONCTIONS NATIONALES 132 000,00 $ MADAME DOLORÈS LEPAGE-SAVARY 
UA 2402500 (Pr 01-01) Québec 

Ex. 14-15 Comté Chauveau 

(RENOUVELLEMENT DE CONTRAT) 

Renouveler le contrat de services professionnels avec madame Dolorès Lepage-Savary, 
pour la période du 1er avril2014 au 31 mars 2015, aux fins de soutenir l'analyse des 
données colligées auprès des établissements de santé et de coordonner les travaux des 
comités mis en place pour compléter les travaux de hiérarchisation des services 
pharmaceutiques. 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE : (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

3 BC 603024890 01-01 FONCTIONS NATIONALES INSTITUT NATIONAL DE SANTÉ PUBLIQUE 
UA 2403530 (Pr 01-01) DU QUÉBEC 

Ex. 14-15 Québec 
Comté Jean-Talon 

(RENOUVELLEMENT DE CONTRAT) 

Renouveler le contrat de prêt de services avec l'Institut national de santé publique du 
Québec, pour la période du 1er avril2014 au 31 mars 2015, aux fins d'obtenir les 
services d'une professionnelle pour agir à titre de conseillère senior en saines habitudes 
de vie. 

4 BC 603045730 01-01 FONCTIONS NATIONALES 58 190,00 $ CENTRE DE SERVICES PARTAGÉS 
UA2404200 (Pr 01-01) DU QUÉBEC 

Ex. 13-14 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(COMMANDE DE BIENS 1 DEMANDE D'EXÉCUTION) 

Entente administrative avec le Centre de services partagés du Québec aux fins de 
concevoir, réaliser et exécuter la campagne d'information destinée aux jeunes âgés 
entre 10 et 12 ans ayant pour thème "Les dépendances", au cours du mois de 
novembre 2013. 
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LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 
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NOSÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

5 BC 603045693 40-05 PROGRAMME D'AIDE AUX JOUEURS PATHOLOGIQUES 485 016,34 $ CENTRE DE SERVICES PARTAGES 
UA2404200 (Pr 40-05) DU QUEBEC 

Ex. 13-14 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(COMMANDE DE BIENS 1 DEMANDE D'EXECUTION) 

Entente administrative avec le Centre de services partagés du Québec pour l'utilisation 
du Service de placement médias responsable de la négociation et de l'achat de l'espace 
publicitaire sur des panneaux d'affichage, dans les hebdos régionaux, les journaux 
ethniques, Internet, Internet Plus, les stations de radio autochtones, commerciales et 
communautaires pour la campagne d'information sur le jeu pathologique destinée aux 
adultes, pour le mois de mars 2013. 

6 UA2404200 40-05. PROGRAMME D'AIDE AUX JOUEURS PATHOLOGIQUES 94 045,00 $ SOM INC. Autre soumissionnaire 
(Pr 40-05) Québec 
Ex. 13-14 Comté Jean-Talon Zins Beauchesne 

et associés 

(CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC) 

Contrat de services professionnels avec la compagnie SOM lnc., pour la période du 3 
mai 2013 au 31 mars 2014, aux fins de réaliser diverses enquêtes reliées aux activités 
de communication pour le Programme d'aide aux joueurs pathologiques. 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

7 BC 603045649 01-01 FONCTIONS NATIONALES 175 080,00 $ MADAME ISABELLE LABRECQUE 
UA2404460 (Pr 01-01) East Broughton 

Ex. 13-14 47 271,60 $ Comté Lotbinière-Frontenac 
Ex. 14-15 87 540,00 $ 
Ex. 15-16 40 268,40 $ 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ) 

Contrat de services professionnels avec madame Isabelle Labrecque, pour la période 
du 5 septembre 2013 au 4 septembre 2015, aux fins de soutenir la Direction générale 
adjointe des services aux aînés dans le cadre des travaux liés aux actifs informationnels 
et à la gestion de l'information et de déterminer les orientations cliniques et de gestion 
pour le développement de la solution informatique RSIPA et autres actifs informatiques 
en lien avec l'assurance autonomie. 

8 BC 603045702 01-01 FONCTIONS NATIONALES  CENTRE DE SANTÉ ET DE SERVICES SOCIAUX 
UA2405500 (Pr 01-01) ALPHONSE-DESJARDINS 

Ex. 13-14 Lévis 
Ex. 14-15  Comté Lévis 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ} 

Contrat de prêt de services avec le Centre de santé et de services sociaux Alphonse-
Desjardins, pour la période du 1er avri12013 au 31 octobre 2014, aux fins d'obtenir les 
services d'une professionnelle polir agir à titre de responsable du suivi des urgences 
avec la problématique particulière en santé mentale, de l'organisation des services de 
première ligne en santé mentale dans les centres de santé et de services sociaux et 
d'assurer le suivi du dossier autochtone et régions nordiques en santé mentale. 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou aslérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

9 BC 603045646 01-01 FONCTIONS NATIONALES 27 325,00 $ DR GUY DROUIN INC. 
UA2405700 (Pr 01-01) Gaspé 

Ex. 13-14 6 300,00 $ Comté Gaspé 
Ex. 14-15 21 025,00 $ 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ) 

Contrat de services professionnels avec la compagnie Dr Guy Drouin lnc., représentée 
par Dr Guy Drouin, pour la période du 6 janvier 2014 au 31 mars 2015, à raison de 
quinze heures par mois, aux fins d'agir à titre de médecin conseil auprès du directeur de 
la Direction de l'organisation des services de première ligne intégrés. 

10 BC 603045510 01-01 FONCTIONS NATIONALES 72 223,90 $ FONDS DES RESSOURCES INFORMATIONNELLES 
UA2406000 (Pr 01-01) DU SECTEUR DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 

Ex. 14-15 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(COMMANDE DE BIENS 1 DEMANDE D'EXÉCUTION) 

Acquisition d'un serveur PowerEdge R-720 pour service SQL 2012 et de quatre licences 
SQL Server 2012 Enterprise 1 2 Core. 
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NOSÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

11 BC 603000311 01-01 FONCTIONS NATIONALES 6 559 873,68 $ SOCIÉTÉ QUÉBÉCOISE DES INFRASTRUCTURES (SQI) 
UA 2407150 (Pr 01-01) Québec 

Ex. 14-15 Comté Taschereau 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ) 

Contrat relatif à la location des locaux occupés par le ministère de la Santé et des 
Services sociaux, pour la période du 1er avril 2014 au 31 mars 2015. 

12 BC 603045910 01-01 FONCTIONS NATIONALES 39 790,74 $ CENTRE DE SERVICES PARTAGÉS 
UA 2407150 (Pr 01-01) DU QUÉBEC 

Ex. 14-15 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(COMMANDE DE BIENS 1 DEMANDE D'EXÉCUTION) 

Frais d'utilisation du service des communièations téléphoniques, mobiles, informatiques, 
du Centre de services partagés du Québec, pour le mois de mars 2014. 
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LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

13 BC 603045692 01-01 FONCTIONS NATIONALES CENTRE DE SANTÉ ET DE SERVICES SOCIAUX 
UA2407330 (Pr 01-01) DE MONTMAGNY-L'ISLET 

Ex. 13-14 Montmagny 
Ex. 14-15 Comté Côte-du-Sud 
Ex. 15-16 
Ex. 16-17  

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ) 

Contrat de prêt de services de monsieur Martin Michaud, pour la période du 16 
décembre 2013 au 15 décembre 2016, aux fins d'agir à titre de conseiller en logistique à 
la Direction de la logistique sociosanitaire. 

14 UA2408000 40-14 PLAN D'INFORMATISATION DU RÉSEAU 38 600,00 $ SOM INC. Autre soumissionnaire 
DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX (Pr 40-14) Québec 

Ex. 13-14 Comté Jean-Talon Zins Beauchesne 
et associés 

(CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC) 

Contrat de services professionnels avec la compagnie SOM lnc., pour la période du 3 
mai 2013 au 31 mars 2014, aux fins de réaliser diverses enquêtes reliées aux activités 
de communication pour le Plan d'informatisation du réseau de la santé et des services 
sociaux. 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme· OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

15 BC 603045925 40-14 PLAN D'INFORMATISATION DU RÉSEAU FONDS DES RESSOURCES INFORMATIONNELLES 
UA2408780 DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX (Pr 40-14) DU SECTEUR DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 

Ex. 14-15 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(RENOUVELLEMENT DE CONTRAT) 

Renouveler le contrat de prêt de services avec le Fonds des ressources 
informationnelles du secteur de la santé et des services sociaux, pour la période du 1er 
avri12014 au 31 mars 2015, aux fins d'obtenir les services d'une professionnelle pour 
agir à titre d'analyste en technologies de l'information à la Direction générale adjointe du 
Dossier santé Québec. 

16 BC 603045926 40-14 PLAN D'INFORMATISATION DU RÉSEAU FONDS DES RESSOURCES INFORMATIONNELLES 
UA2408780 DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX (Pr 40-14) DU SECTEUR DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 

Ex. 14-15 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(RENOUVELLEMENT DE CONTRAT) 

Renouveler le contrat de prêt de services avec le Fonds des ressources 
informationnelles du secteur de la santé et des services sociaux, pour la période du 1er 
avril2014 au 31 mars 2015, aux fins d'obtenir les services d'un professionnel pour agir à 
titre de conseiller au déploiement à la Direction générale adjointe du Dossier santé 
Québec. 
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LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MOIS/ANNÉE Avril 2014 MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux SECTEUR _____ _ PAGE 9 DE 17 

NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE : (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner Je nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

17 BC 603036121 01-01 FONCTIONS NATIONALES 242 126,00 $ FONDS DES RESSOURCES INFORMATIONNELLES 
UA2408810 (Pr 01-01) DU SECTEUR DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 

Ex. 13-14 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(RENOUVELLEMENT DE CONTRAT) 

Renouveler le contrat de services professionnels avec le Fonds des ressources 
informationnelles du secteur de la santé et des services sociaux, pour la période du 1er 
avril 2013 au 31 mars 2014, aux fins d'assurer l'hébergement du service de messagerie 
et d'application Lotus Notes du ministère de la Santé et des Services sociaux. 

18 BC 603045563 01-01 FONCTIONS NATIONALES 59 638,00 $ FONDS DES RESSOURCES INFORMATIONNELLES 
UA2408810 (Pr 01-01) DU SECTEUR DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 

Ex. 13-14 Québec 
Comté Vanier-Les Rivières 

(RENOUVELLEMENT DE CONTRAT) 

Renouveler le contrat de services professionnels avec le Fonds des ressources 
informationnelles du secteur de la santé et des services sociaux, pour la période du 1er 
avri12013 au 31 mars 2014, pour la facturation des licences Notes au carnet d'adresses 
national. 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

19 BC 603000311 01-02 FONCTIONS NATIONALES 1 ORGANISME CONSEIL 220 948,44 $ SOCIÉTÉ QUÉBÉCOISE DES INFRASTRUCTURES (SQI) 
UA 2400200 (Pr 01-02) Québec 

Ex. 14-15 Comté Taschereau 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ A GRÉ) 

Contrat relatif à la location des locaux occupés par le Commissaire à la santé et au bien-
être, situés au 1020, route de l'Église, à Québec ainsi qu'au 2121, avenue Union, à 
Montréal, pour la période du 1er avril2014 au 31 mars 2015. 

20 BC 603045887 01-03 ACTIVITÉS NATIONALES AGENCE DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 
UA 2403120 (Pr 01-03) DE LAVAL 

Ex. 14-15 Laval 
Ex. 15-16  Comté Chomedey 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ A GRÉ) 

Contrat de prêt de services avec l'Agence de la santé et des services sociaux de Laval, 
pour la période du 1er avri12014 au 31 mars 2016, aux fins d'obtenir les services d'une 
professionnelle pour agir à titre de pilote d'orientation ministérielle en gestion des 
produits immunisants pour le Système d'information en protection des maladies 
infectieuses (SIP-MI). 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE : (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

21 BC 603045888 01-03 ACTIVITÉS NATIONALES AGENCE DE LA SANTÉ ET DES SERVICES SOCIAUX 
UA 2403120 (Pr 01-03) DE CHAUDIÈRE-APPALACHES 

Ex. 14-15 Sainte-Marie 
Ex. 15-16 Comté Beauce-Nord 

(CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ) 

Contrat de prêt de services avec l'Agence de la santé et des services sociaux de 
Chaudière-Appalaches, pour la période du 1er avril 2014 au 25 novembre 2015, aux fins 
d'obtenir les services d'une professionnelle pour agir à titre de pilote d'orientation 
ministérielle en immunisation pour le Système d'information en protection des maladies 
infectieuses (SIP-MI). 

22 UA 2409000 05-01 CONDITION DES ATNÉS 39 000,00 $ SOM INC. Autre soumissionnaire 
(Pr 05-01) Québec 
Ex. 13-14 Comté Jean-Talon Zins Beauchesne 

et associés 

(CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC) 

Contrat de services professionnels avec la compagnie SOM lnc., pour la période du 3 
mai 2013 au 31 mars 2014, aux fins de réaliser diverses enquêtes reliées aux activités 
de communication du Secrétariat aux aînés. 
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NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (') 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2} (3} (4) (5) (6) 

23 UA 2407120 01-02 FONCTIONS NATIONALES 1 ORGANISME CONSEIL 6 536 500,00 $ Voir annexe 1: 2 pages 
(Pr 01-02) 
Ex. 14-15 

(SUBVENTION NORMÉE) 

Subvention à l'Institut national d'excellence en santé et en services sociaux (INESSS) 
aux fins de lui permettre d'accomplir sa mission qui est de promouvoir l'excellence 
clinique et l'utilisation efficace des ressources dans le secteur de la santé et des 
services sociaux. 

24à84 UA 2407120 01-03 ACTIVITÉS NATIONALES 3 154 055,00 $ Voir annexe 2: 4 pages 
(Pr 01-03) 
Ex. 14-15 

(SUBVENTION NORMÉE) 

Subvention à divers organismes relativement au programme visant la direction et la 
coordination des programmes de santé et de services sociaux. 
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No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

85à100 UA 2407120 02-01 FONCTIONS RËGIONALES 94 271 145,00 $ Voir annexe 3: 2 pages 
(Pr 02-01) 
Ex. 14-15 

(SUBVENTION NORMËE) 

Fonctionnement des agences de la santé et des services sociaux relativement au 
programme visant la direction et la coordination des programmes de santé et de 
services sociaux. 

101à162 UA 2407120 02-02 FONCTIONS RËGIONALES 15 700 562 897,00 $ Voir annexe 4: 4 pages 
(Pr 02-02) 
Ex. 14-15 

(SUBVENTION NORMÉE) 

Subvention à diverses agences de la santé et des services sociaux représentant les 
engagements d'avril 2014 relatifs au fonctionnement d'organismes et d'établissements 
dans le domaine de la santé et des services sociaux. 



FORMULAIRE 2 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MOIS/ANNÉE Avril 2014 MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux SECTEUR ------ PAGE 14 DE 17 

NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (') 
organisme OBJET: mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

163à212 UA 2407120 02-03 FONCTIONS RÉGIONALES 99 373 028,00 $ Voir annexe 5: 4 pages 
(Pr 02-03) 
Ex. 14-15 

(SUBVENTION NORMÉE) 

Subvention à diverses agences de la santé et des services sociaux représentant les 
engagements du mois d'avril 2014 relatifs aux activités communautaires. 

213à394 UA 2407120 02-04 FONCTIONS RÉGIONALES 1 313 374 070,00 $ Voir annexe 6: 7 pages 
(Pr 02-04) 
Ex. 14-15 

(SUBVENTION NORMÉE) 
• 

Fonctionnement aux divers organismes et diverses agences de la santé et des services 
sociaux représentant les engagements d'avril2014 relatifs aux activités connexes des 
programmes de santé et de services sociaux et au fonctionnement des établissements. 



FORMULAIRE 2 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MOIS/ANNÉE Avri12014 MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux SECTEUR ------------ PAGE 15 DE 17 

NOSÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (') 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité o~ du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

395 UA 2407120 02-05 FONCTIONS RÉGIONALES 29 394,09 $ Voir annexe 7: 2 pages 
(Pr 02-05) 

Service de la dette: engagement relatif au mois d'avril 2014: Ex. 14-15 

Financement à court terme 29 394,09$ 

Financement à long terme: 
Tranches payables au cours -
de l'exercice 2013-2014 
Tranches payables au cours -
des exercices ultérieurs 

Total financement à long terme -
396à398 UA 2407120 40-05 PROGRAMME D'AIDE AUX JOUEURS PATHOLOGIQUES 337 736,00$ Voir annexe 8: 2 pages 

(Pr 40-05) 
Ex. 14-15 

(COMPTE À FIN DÉTERMINÉE) 

Programme d'aide aux joueurs pathologiques: engagements du mois d'avril 2014. 



FORMULAIRE 2 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MOIS/ANNÉE Avril 2014 MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux SECTEUR ------------ PAGE 16 DE 17 

NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartition par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de sélection sont identifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (*) 
organisme OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

399à414 UA 2407120 40-07 PROGRAMME D'AIDE AUX PERSONNES ÂGÉES 33 376 216,00 $ Voir annexe 9: 3 pages 
EN PERTE D'AUTONOMIE (Pr 40-07) 

Ex. 14-15 

(COMPTE À FIN DÉTERMINÉE) 

Programme d'aide aux personnes âgées en perte d'autonomie: engagements du mois 
d'avril 2014. 

415à430 UA 2407120 40-18 COMPTE POUR LE COÛT DES SERVICES DE SANTÉ 70 449 174,00 $ Voir annexe 10: 3 pages 
OCCASIONNÉS PAR LES ACCIDENTS D'AUTOMOBILE (Pr 40-18) 

Ex. 14-15 

(COMPTE À FIN DÉTERMINÉE) 

Compte pour le coût des services de santé occasionnés par les accidents d'automobile: 
engagements du mois d'avril2014. 



FORMULAIRE 2 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MOIS/ANNÉE Avril 2014 MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux SECTEUR _____ _ PAGE 17 DE 17 

NO SÉQ. NO RÉFÉRENCE : ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT/OU BÉNÉFICIAIRE AUTRES SOUMISSIONNAIRES 
No de bon de commande, No (répartilion par année budgétaire, MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
d'écriture de SAGIR ou No de CATÉGORIE: (voir note 1) programme/élément) Les contractants retenus par un comité de séleclion sont idenlifiés par un 

référence du ministère ou astérisque (•) 
organisme OBJET : menlionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

431à620 UA 2407120 50-00 FONDS DE FINANCEMENT DES ÉTABLISSEMENTS 995 834 675,00 $ Voir annexe 11: 9 pages 
DE SANTÉ ET DE SERVICES SOCIAUX (Pr 50-00) 

Ex. 14-15 

Fonds de financement des établissements de santé et de services sociaux: 
engagements du mois d'avril 2014. 

NOTE 1 Écrire en majuscule la catégorie concernée soit: 
-CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC- CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC RÉGIONALISÉ- CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES SUR INVITATION 
- CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ- OPTION DE RENOUVELLEMENT- MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE 
-COMMANDE DE BIENS 1 DEMANDE D'EXÉCUTION- SUBVENTION NORMÉE- AUTRES SUBVENTIONS- PRÊTS ET AVANCES- DIVERS 



1 • . . . 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 01 

CODE 

REGION 00 

0731-6623 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Inst.nat.excel.santé serv.soc. 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

05 Inst. nat. d'excellence en SSS 

ENGAGEMENTS 

6,536,500.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 01-02 

PAGE: 1 

TOTAL 

6,536,500.00 

=================== 
6,536,500.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 01 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 00 Engagements gérés centralement 

0124-9606 

0152-5138 

0222-6835 

0239-9830 

0282-3177 

. 0282-6436 

0288-4070 

0299-1586 

0309-8985 

0312-7586 

0312-7602 

0318-3480 

0368-2499 

0371-6396 

0384-1194 

0394-5029 

0403-8501 

0425-3399 

0440-6104 

0445-2686 

0451-9872 

0463-0711 

Fédération.Québec plann. nais. 

SERENA Québec 

CAAP - Chaudière-Appalaches 

Fédér. des cent. d'act. bénév. 

Regroup.maisons femmes victime 

Féd. centre corn. inter. dépen . 

Regr. maisons jeunes Québec 

Centre de prév. de la violence 

Reg. Naissance-Renaissance 

Ass.qué.paren.enfants han.vis. 

Ass. gr.interv.déf.dr.s.m.QC 

Regr.qué.cent.aid.lut.agr.c 

Regr. ressources alternatives 

Audiothèque pour pers. handic. 

L'R des centres de femmes Qué. 

Ass.can.santé mentale div.duQc 

Rés. québ. action santé femmes 

Féd.mais. hébergement femmes 

Féd.familles amis maladie ment 

Gai écoute 

+ coeur d'homme 

All. commun. cultur. ACCESSS 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 03 

ACTIVITE 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-02 

05-01 

Q5-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. ent. service 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

ENGAGEMENTS 

38,109.00 

29,096.00 

62,883.00 

47,546.00 

44,125.00 

46,547.00 

48,015.00. 

128,848.00 

29,126.00 

36,844.00 

68,596.00 

60,221.00 

89,320.00 

30,917.00 

48,578.00 

29,126.00 

38,577.00 

32,661.00 

58,150.00 

74,296.00 

35,950.00 

27,147.00 

PAGE: 2 

TOTAL 

38,109.00 

29,096.00 

62,883.00 

47,546.00 

44,125.00 

46,547.00 

48,015.00 

128,848.00 

29,126.00 

36,844.00 

68,596.00 

60,221.00 

89,320.00 

30,917.00 

48,578.00 

29,126.00 

38,577.00 

32,661.00 

58,150.00 

74,296.00 

35,950.00 

27,147.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 01 

CODE 

REGION 00 

0473-7391 

0473-7516 

0496-0340 

0502-1142 

0504-2221 

0504-6354 

0505-9225 

0506-1718 

0518-9337 

0535-7447 

0535-7454 

0536-9715 

0537-3527 

0545-3147 

0548-2039 

0548-8119 

0563-1502 

0565-9032 

0570-1552 

0571-2203 

0573-6939 

0578-2602 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Regr. organ. justice altern.Qc 

Regr.des org. Espace du Québec 

Coalition org.comm. (COCQ-SIDA) 

Regr. org. communau. autonomes 

AQEPA 

Ass. Arches du Québec 

Regr. québ. parr. civique Qc 

Regr. cuisines coll. du Québec 

CAAP - Montérégie 

CAAP - Outaouais 

CAAP - Mauricie-Ctre-du-Québec 

Revivre 

CAAP - Nord-du-Québec 

Table regr. pr. d'OC en SSS 

CAAP - Côte-Nord 

CAAP - Abitibi-Témiscamingue 

Ass. québ. réad. psychosoc. 

CAAP - Lanaudière 

CAAP - Laval 

Fédération des CAAP 

Rés. hommes Québec (RHQ) 

CAAP - Bas-St-Laurent 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 03 

ACTIVITE 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

05-01 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC o.c. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

PSOC O.C. nat. miss. globale 

ENGAGEMENTS 

37,768.00 

45,676.00 

33,056.00 

38,178.00 

28,860.00 

33,902.00 

26,812.00 

44,358.00 

76,765.00 

57,371.00 

67,519.00 

45,320.00 

52,236.00 

27,250.00 

66,753.00 

58,823.00 

38,577.00 

58,237.00 

55,236.00 

37,418.00 

30,500.00 

57,764.00' 

PAGE: 3 

TOTAL 

37,768.00 

45,676.00 

33,056.00 

38,178.00 

28,860.00 

33,902.00 

26,812.00 

44,358.00 

76,765.00 

571371.00 

67,519.00 

45,320.00 

52,236 .. 00 

27,250.00 

66,753.00 

58,823.00 

38,577.00 

58,237.00 

55,236.00 

37,418.00 

30,500.00 

·s7,764.oo 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 01 

CODE 

REGION 00 

0606-8332 

0613-3532 

0664-1385 

0673-4446 

0675-0012 

0683-6050 

0690-3082 

0716-1615 

0720-9331 

0730-7499 

1466-5160 

1466-5202 

1466-5228 

1466-5236 

1466-5244 

i466-5285 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

CAAP - Gaspésie-+les-Madeleine 

Serv.répit Emergo autisme 

Regroupement auberges coeur 

Ass. québécoise prév. suicide 

CAAP - Saguenay-Lac-St-Jean 

Baluchon Alzheimer 

CAAP - Capitale Nationale 

CAAP - Estrie 

CAAP - Ile-de-Montréal 

Ass.' québéc. de la dysphasie 

ASSS de Laval 

ASSS Capitale-Nationale 

ASSS de l'Estrie 

ASSS de Montréal 

ASSS de l'Outaouais 

ASSS de la Montérégie 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 03 

ACTIVITE 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

05-01 PSOC o.c. nat. miss. globale 

03-05 Com.cult.Accessib.aux services 

03-05 Com.cult.Accessib.aux services 

03-05 Com.cult.Accessib.aux services 

03-05 Com.cult.Accessib.aux services 
03-06 Com.culturelles-autres projets 

03-05 Com.cult.Accessib.aux services 

03-05 Com.cult.Accessib.aux services 

ENGAGEMENTS 

651541.00 

381458.00 

351657.00 

621300.00 

581534.00 

681295.00 

631774.00 

551508.00 

791258.00 

251599.00 

391529.00 

281304.00 

251905.00 

2731899.00 
431801.00 

251470.00 

411166.00, 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 01-03 

PAGE: 4 

TOTAL 

651541.00 

381458.00 

351657.00 

621300.00 

581534.00 

681295.00 

631774.00 

551508.00 

79,258.00 

251599.00 

391529.00 

281304.00 

251905.00 

3171700.00 

251470.00 

411166.00 

=================== 
311541055.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 00 

1466-5137 

1466-5145 

1466-5152 

1466-5160 

1466-5186 

1466-5194 

1466-5202 

1466-5210 

1466-5228 

1466-5236 

1466-5244 

1466-5251 

1466-5269 

1466-5277 

1466-5285 

1466-5293 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

ASSS Chaudière-Appalaches 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

ASSS de Lanaudière 

ASSS de Laval 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

ASSS Capitale-Nationale 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

ASSS de l'Estrie 

ASSS de Montréal 

ASSS de l'Outaouais 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Côte-Nord 

ASSS des Laurentides 

ASSS de la Montérégie 

RRSSS Nunavik 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSME.TTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 01 

ACTIVITE 
--------------------------------------

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

01 Fonctionnement des ASSS 

ENGAGEMENTS 
-------------------

' 4,413,553.00 

3,569,814.00 

5,517,480.00 

4,217,588.00 

4,347,916.00 

4,259,528.0G 

8 1 14 8, 19 4 . 0 0 

5,585,076.00. 

4,689,317.00 

16,685,224.00 

4,928,474.00 

3,856,447.00 

3,848,627.00 

5,802,236.00 

8,293,064.00 

6,108,607.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 02-01 

PAGE: 5 

TOTAL 
-------------------

4,413,553.00 

3,569,814.00 

5,517,480.00 

4,217,588.00 

4,347,916.00 

4,259,528.00 

8,148,194.00 

5,585,076.00 

4,689,317.00 

16,685,224.00 

4,928,474.00 

3,856,447.00 

3,848,627.00 

5,802,236.00 

8,293,064.00 

6,108,607.00 

=================== 
94,271,145.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 00 

1104-2686 

1466-5137 

1466-5145 

1466-5152 

1466-5160 

1466-5186 

1466-5194 

1466-5202 

1466-5210 

1466-5228 

1466-5236 

1466-5244 

1466-5251 

1466-5269 

1466-5277 

1466-5285 

1466-5293 

1625-8899 

5478-0366 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

ASSS Chaudière-Appalaches 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

ASSS de Lanaudière 

ASSS de Laval 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

ASSS Capitale-Nationale 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

ASSS de l'Estrie 

ASSS de Montréal 

ASSS de l'Outaouais 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Côte-Nord 

ASSS des Laurentides 

ASSS de la Montérégie 

RRSSS Nunavik 

Cons.CRI Santé S.S. Baie James 

Cent. hosp. Kateri Memorial 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 
--------------------------------------

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

01-01 Établissements publics 

PAGE: 6 

ENGAGEMENTS TOTAL 
------------------- -------------------

47,788,171.00 
315,344.00 48,103,515.00 

1,847,867.00 1,847,867.00 

321,705.00 321,705.00 

6,125,469.00 6,125,469.00 

2,398,589.00 2,398,589.00 

2,192,259.00 2,192,259.00 

134,965.00 134,965.00 

4,268,470.00 4,268,470.00 

2,418,988.00 2,418,988.00 

3,081,961.00 3,081,961.00 

12,658,711.00 12, 658, 711.00 

4,276,169.00 4,276,169.00 

1,328,756.00 1,328,756.00 

2,100,957.00 2,100,957.00 

841,601.00 841,601.00 

6,532,156.00 6,532,156.00 

21,128,064.00 21,128,064.00 

142,220,219.00 142,220,219.00 

7,369,887.00 7,369,887.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 01 

1466-5186 

REGION 02 

1466-5194 

REGION 03 

1466-5202 

REGION 04 

1466-5210 

REGION 05 

1466-5228 

REGION 06 

1466-5236 

REGION 07 

1466-5244 

REGION 08 

1466-5251 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Bas St-Laurent 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

Saguenay-Lac Saint-Jean 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

Capitale-Nationale 

ASSS Capitale-Nationale 

Mauricie Centre-du-Québec ' 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

Estrie 

ASSS de l'Estrie 

Montréal 

ASSS de Montréal 

Outaouais 

ASSS de l'Outaouais 

Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
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ENGAGEMENTS TOTAL 

42818511129.00 
1618221324.00 44516731453.00 

56613411247.00 
617161044.00 
316911912.00 57617491203.00 

1168718241973.00 
2716351844.00 
3811301449.00 1175315911266.00 

88019231607.00 
2516821392.00 

711661673.00 91317721672.00 

65910921469.00 
511921841.00 
718221227.00 67211071537.00 

4192317501550.00 
10618721448.00 
24417121709.00 5127513351707.00 

51113041116.00 
315161075.00 

1217041893.00 52715251084.00 

32210391981.00 
214571448.00 32414971429.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 09 

1466-5269 

REGION 11 

1466-5145 

REGION 12 

1466-5137 

REGION 13 

1466-5160 

REGION 14 

1466-5152 

REGION 15 

1466-5277 

REGION 16 

1466-5285 

REGION 17 

1466-5293 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Côte-Nord 

ASSS Côte-Nord 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

Chaudière-Appalaches 

ASSS Chaudière-Appalaches 

Laval 

ASSS de Laval 

Lanaudière 

ASSS de Lanaudière 

Laurentides 

ASSS des Laurentides 

Montérégie 

ASSS de la Montérégie 

Nunavik 

RRSSS Nunavik 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
01-04 Ressources intermédiaires 
02 Établissements privés 

01-01 Établissements publics 
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ENGAGEMENTS TOTAL 

244,938,516.00 
3,331,556.00 248,270,072.00 

251,853,380.00 
5,206,887.00 257,060,267.00 

617,375,879.00 
6,088,798.00 

29,940,471.00 653,405,148.00 

445,182,236.00 
16,406,798.00 
41,989,982.00 503,579,016.00 

558,307,375.00 
16,988,617.00 
24,373,171.00 599,669,163.00 

671,463,526.00 
17,804,593.00 
24,570,804.00 713,838,923.00 

1,770,610,315.00 
38,978,796.00 
53,999,402.00 1,863,588,513.00 

102,549,136.00 102,549,136.00 

=================== 
TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 02-02 15,700,562,897.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 01 Bas St-Laurent 

1466-5186 ASSS Bas-Saint-Laurent 

REGION 02 Saguenay-Lac Saint-Jean 

1466-5194 ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

REGION 03 Capitale-Nationale 

1466-5202 ASSS Capitale-Nationale 

REGION 04 Mauricie Centre-du-Québec 

1466-5210 ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

REGION 05 Estrie 

1466-5228 ASSS de l'Estrie 

REGION 06 Montréal 

1466-5236 ASSS de Montréal 

REGION 07 Outaouais 

1466-5244 ASSS de l'Outaouais 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 03 

ACTIVITE 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
02-02 Aut. prog o.c. reg. ent. serv. 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. glol?ale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. serv~ce 
02-02 Aut. prog o.c. reg. ent. serv. 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. glol?ale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. serv~ce 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 
02-02 Aut. prog o.c. reg. ent. serv. 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
02-02 Aut. prog o.c. reg. ent. serv. 
02-03 Aut. prog o.c. reg. pjt. ponc. 
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ENGAGEMENTS TOTAL 

2,890,688.00 
326,829.00 

52,827.00 3,270,344.00 

3,268,947.00 
460,273.00 
39,473.00 3,768,693.00 

7,268,482.00 
1,483,133.00 

375,064.00 
59,751.00 9,186,430.00 

6,647,644.00 
706,649.0b 
888,530.00 8,242,823.00 

3,003,951.00 
379,352.00 
287,866.00 3,671,169.00 

21,817,219.00 
1,395,809.00 

585,492.00 
1,229,755.00 25,028,275.00 

5,856,238.b0 
79,447.00 

138,642.00 6,074,327.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 08 

1466-5251 

REGION 09 

1466-5269 

REGION 10 

1104-2686 

REGION 11 

1466-5145 

REGION 12 

1466-5137 

REGION 13 

1466-5160 

REGION 14 

1466-5152 

REGION 15 

1466-5277 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

Côte-Nord 

ASSS Côte-Nord 

Nord-du-Québec 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

Chaudière-Appalaches 

ASSS Chaudière-Appalaches 

Laval 

ASSS de Laval 

Lanaudière 

ASSS de Lanaudière 

Laurentides 

ASSS des Laurentides 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 03 

ACTIVITE 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. gloi?ale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. serv1ce 
02-02 Aut. prog o.c. reg. ent. serv. 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. gloi?ale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. serv1ce 
02-02 Aut. prog o.c. reg. ent. serv. 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
01-02 PSOC-O.C. reg. ent. service 
03 

01-01 PSOC-O.C. reg. miss. globale 
03 
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ENGAGEMENTS TOTAL 

2,236,673.00 
182,821.00 2,419,494.00 

1,946,242.00 
208,558.00 2,154,800.00 

728,958.00 
32,653.00 
25,700.00 787,311.00 

2,349,627.00 
70,663.00 2,420,290.00 

4,022,903.00 
367,107.00 
224,714.00 4,614,724.00 

2,828,074.00 
571,437.00 

27,875.00 
664,335.00 4,091,721.00 

4,004,483.00 
166,714.00 

71,239.00 4,242,436.00 

4,976,092.00 
62,301.00 5,038,393.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 16 Montérégie 

1466-5285 ASSS de la Montérégie 

REGION 17 Nunavik 

1466-5293 RRSSS Nunavik 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 03 

ACTIVITE 

01-01 
02-02 
02-03 
03 

01-01 
03 

PSOC-O.C. reg. miss. globale 
Aut. prog O.C. reg. ent. serv. 

· Aut. prog O.C. reg. pjt. ponc. 

PSOC-O.C. reg. miss. globale 

ENGAGÈMENTS 

12,577,293.00 
31,122.00 

207,531.00 
691,678.00 

731,174.00 
123,000.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 02-03 
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TOTAL 

13,507,624.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 00 

0468-1995 

0495-7148 

0548-0132 

0615-9040 

0623-9487 

1104-2686 

1104-2918 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés cen~ralement 

Corp. urgence-santé Mtl (CUS) 

Agence canadienne du sang 

Transplant Québec 

Héma-Québec 

Inst. nat. santé pub. Qc INSPQ 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

Cent.hosp. univ. Montréal CHUM 

1466-5137 ASSS Chaudière-Appalaches 

1466-5145 ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

1466-5152 ASSS de Lanaudière 

1466-5160 ASSS de Laval 

1466-5186. ASSS Bas-Saint-Laurent 

1466-5194 ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

1466-5202 ASSS Capitale-Nationale 

1466-5210 ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 04 

ACTIVITE 

07 

14 

13-0:1, 

12 

30 

07 
11-01 
11-02 
11-03 
12 
15 
16 
17 
22 
24-03 

13-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 

Fonds d'aide - V.I.H. 

Système du sang 

Inst. national Santé publique 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Formation conv. collectives 
Form.Prior. minist.-Proj. spéc 
Formation personnel infirmier 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Résidence d'accueil-adulte 
Fonct. santé publique-établis. 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publ.ique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

ENGAGEMENTS 

891 0791531. 00· 

314781804.00 

317751332.00 

1113651494.00 

1710491800.00 

414461969.00 
581428.00 
311663.00 
861856.00 

5141059.00 
1361734.00 

461097.0() 
531652.00 
901557.00 

9571288.08 

917321140.00 

2613371008.00 
410261003.00 

1816091026.00 
210851225.00 

2014901176.00 
216931327.00 

218281588.00 

2112031539.00 
119751030.00 

1911651365.00 
215461819.00 

3513371098.00 
517271344.00 

3019001168.00 
417911433.00 
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TOTAL 

891 0791531.00 

314781804.00 

317751332.00 

1113651494.00 

1710491800.00 

614221303.00 

917321140.00 

3013631011.00 

2016941251.00 

2311831503.00 

218281588.00 

2311781569.00 

2117121184.00 

4110641442.00 

3516911601.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 00 

1466-5228 

1466-5236 

1466-5244 

1466-5251 

1466-5269 

1466-5277 

1466-5285 

1466-5293 

1625-8899 

REGION 01 

1466-5186 

REGION 02 

1466-5194 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

ASSS de l'Estrie 

ASSS de Montréal 

ASSS de l'Outaouais 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Côte-Nord 

ASSS des Laurentides 

ASSS de la Montérégie 

RRSSS Nunavik 

Cons.CRI Santé S.S. Baie James 

Bas St-Laurent 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

Saguenay-Lac Saint-Jean 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

MSSS SYSrEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 04 

ACTIVITE 

07 
24-01 

07 
13-02 
24-01 

07 
24.,-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

07 
24-01 

12 
24-03 

12 
15 
16 
21 
22 
28 

01 
11-01 
11-03 
12 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Non récurrentes médicaments & 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Ser.préhosp.urg.trp.san.établ. 
Fonct. santé publique-Agences 

Système du sang 
Fonct. santé publique-établis. 

Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 

Mesures reliées au SIDA 
Formation conv. collectives 
Formation personnel infirmier 
Système du sang 

ENGAGEMENTS 

19,238,678.00 
2,237,069.00 

6,644,904.00 
17,500,000.00 

6,505,566.00 

19,955,006.00 
2,023,394.00 

13,771,996.00 
2,513,824.00 

14,389,377.00 
1,824,616.00 

31,438,058.00 
3,954,108.00 

57,263,378.00 
10,301,272.00 

1,002,729.00 
1,526,975.00 

209,445.00 
4,779,088.00 

7,285,627.00 
5,613,254.00 

344,859.00 
5,264,089.00 
9,067,948.00 

840,675.00 

77,642.00 
203,549.00 
370,972.00 

8,782,329.00 
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TOTAL 

21,475,747.00 

30,650,470.00 

21,978,400.00 

16,285,820.00 

16,213,993.00 

35,392,166.00 

67,564,650.00 

2,529,704.00 

4,988,533.00 

28,416,452.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 02 Saguenay-Lac Saint-Jean 

1466-5194 ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

REGION 03 Capitale-Nationale 

1466-5202 ASSS Capitale-Nationale 

REGION 04 Mauricie Centre-du-Québec 

1466-5210 ASSS Mauricie-Centre-du~Québec 

REGION 05 Estrie 

1466-5228 ASSS de l'Estrie 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 04 

ACTIVITE 

15 
16 
17 
21 
22 
29 

01 
12 
15 
16 
21 
22 
24-03 
28 
29 

12 
15 
16 
17 
21 
22 
28 
29 

01 
12 

.15 
16 
17 
21 

.22 
28 
29 

Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.-· Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Lutte au tabagisme 

Mesures reliées au SIDA 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Fonct. santé publique-établis. 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

Mesures reliées au SIDA 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

ENGAGEMENTS 

2,783,607.00 
708,486.00 
399,834.00 

5,400,747.00 
4,445,518.00 

107,640.00 

782,249.00 
39,303,936.00 
10,006,696.00 
2,732,228.00 

13,252,155.00 
9,747,761.00 

75,000.00 
192,844.00 
122,058.00 

11,861,002.00 
1,639,606.00 
4,790,158.00 
1,231,933.00 

14,681,629.00 
12,280,808.00 
1,349,446.00 

216,426.00 

317,283.00 
13,518,542.00 
3,218,365.00 

979,486.00 
346,806.00 

7,476,656.00 
6,202,604.00 
1,354,508.00 

128,838.00 
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TOTAL 

23,280,324.00 

76,214,927.00 

48,051,008.00 

33,543,088.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 06 Montréal 

1466-5236 ASSS de Montréal 

REGION 07 Outaouais 

1466-5244 ASSS de l'Outaouais 

REGION 08 Abitibi-Témiscamingue 

1466-5251 ASSS Abitibi-Témiscamingue 

REGION 09 Côte-Nord 

1466-5269 ASSS Côte-Nord 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 04 

ACTIVITE 

01 
12' 
15 
16 
17 
20 
21 
22 
24-03 
28 
29 

12 
15 
16 
17 
21 
22 
28 
29 

01 
12 
15 
16 
17 
21 
22 

01 
11-01 
11-03 
12 
15 
16 
17 
22 
29 

Mesures reliées au SIDA 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Aide aux demandeurs d'asile 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Forret. santé publique-établis. 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

Mesures reliées au SIDA 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 

Mesures reliées au SIDA 
Formation conv. collectives 
Formation personnel infirmier 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Résidence d'accueil-adulte 
Lutte au tabagisme 

ENGAGEMENTS 

61'6361473.00 
14716651037.00 

1116651047.00 
1017261737.00 

7611511.00 
210001000.00 

3319831445.00 
2914341224.00 
1316731262.00 

412421158.00 
6251024.00 

1712661534.00 
410741994.00 

5831446.00 
3521244.00 

810061687.00 
614681849.00 
113511817.00 

561298.00 

2011203.00 
3 1 8 8 0 1 14 8 .. 0 0 
116271345.00 

9751736.00 
4541694.00 

314871663.00 
415231345.00 

601910.00 
661713.00 

2311633.00 
313451517.00 
312091592.00 

7431055.00 
3551967.00 

211831351.00 
1731155.00 

PAGE: 15 

TOTAL 

26114121918.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 11 

1466-5145 

REGION 12 

1466-5137 

REGION 13 

1466-5160 

REGION 14 

1466-5152 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

Chaudière-Appalaches 

ASSS Chaudière-Appalaches 

Laval 

ASSS de Laval 

Lanaudière 

ASSS de Lanaudière 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 04 

ACTIVITE 

11-01 
11-03 
12 
15 
16 
21 
22 

01 
12 
15 
16 
17 
21 
22 
28 
29 

01 
11-06 
12 
15 
16 
17 
21 
22 
29 

12 
15 
16 
17 
21 
22 
28 
29 

Formation conv. collectives 
Formation personnel infirmier 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 

Mesures reliées au SIDA 
Syst~me du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
.Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

Mesures reliées au SIDA 
Adaptation de la main d'oeuvre 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Lutte au tabagisme 

Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

ENGAGEMENTS 

62,754 .. 00 
331,295.00 

4,822,197.00 
2,319,349.00 

190,377.00 
2,798,273.00 
2,420,615.00 

116,823.00 
9,753,071.00 
2,393,223.00 
1,663,136.00 

678,060.00 
6,804,219.00 

16,027,803.00 
1,218,678.00 

157,904.00 

242,755.00 
46,687.00 

5, 031,123. o·o 
4,116,175.00 
1,367,347.00 

250,615.00 
3,109,211.00 
3,419,049.00 

129,259.00 

13,371,679.00 
3,913,611.00 

885,931.00 
469,586.00 

9,853,039.00 
4,387,668.00 
1,250,000.00 

237,482.00 

PAGE: 16 

TOTAL 

12,944,860.00 

38,812,917.00 

17,712,221.00 

34,368,996.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 15 

1466-5277 

REGION 16 

1466-5285 

REGION 17 

1466-5293 

NOM DE ~'ETABLISSEMENT 

Laurentides 

ASSS des Laurentides 

Montérégie 

ASSS de la Montérégie 

Nunavik 

RRSSS Nunavik 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 04 

ACTIVITE 

01 
11-01 
11-03 
12 
15 
16 
21 
22 
28 
29 

12 
15 
16 
17 
21 
22 
29 

12 
15 
21 
22 
28 

Mesures reliées au SIDA 
Formation conv. collectives 
Formation personnel infirmier 
Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 
Lutte au tabagisme 

Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Soutien à la famille aide mat. 
Transp.- Héberg. pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Lutte au tabagisme 

Système du sang 
Maintien domicile pers. hand. 
Famille d'accueil-enfant 
Résidence d'accueil-adulte 
Sages femmes 

ENGAGEMENTS 

114,434.00 
173,652.00 
309,782.00 

10,365,956.00 
2,717,720.00 

593,703.00 
10,897,843.00 
3,859,749.00 
1,296,118.00 

190,623.00 

35,334,720.00 
7,766,295.00 
1,933,150.00 
1!257!593.00 

19,423,463.00 
18,929,325.00 

417,509.00 

447,798.00 
313,260.00 

1,070,180.00 
113,318.00 
710,236.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 02-04 

PAGE: 17 

TOTAL 

30,519,580.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 02 

CODE 

REGION 00 

0165-7832 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Inst.rech.cliniques Mtl 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 05 

ACTIVITE 

02 Achat construction 

ENGAGEMENTS 

29,394.09 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 02-05 

PAGE: 18 

TOTAL 

29,394.09 

29,394.09 



. . 

EXE ··s 

.. . . 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 40 

CODE 

REGION 03 

1466-5202 

REGION 11 

1466-5145 

REGION 12 

1466-5137 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Capitale-Nationale 

ASSS Capitale-Nationale 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

Chaudière-Appalaches 

ASSS Chaudière-Appalaches 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 05 

ACTIVITE 

00 Pr. d'aide aux joueurs pathol. 

00 Pr. d'aide aux joueurs pathol. 

00 Pr. d'aide aux joueurs pathol. 

ENGAGEMENTS 

70,000.00 

197,392.00 

70,344.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 40-05 

PAGE: 19 

TOTAL 

70,000.00 

197,392.00 

70,344.00 

=================== 
337,736.00 





ENGAGEMENTS PROGRAMME: 40 

CODE 

REGION 00 

. 1104-2686 

1625-8899 

REGION 01 

1466-5186 

REGION 02 

1466-5194 

REGION 03 

1466-5202 

REGION 04 

1466-5210 

REGION OS 

1466-5228 

REGION 06 

1466-5236 

REGION 07 

1466-5244 

REGION 08 

1466-5251 

REGION 09 

1466-5269 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

Cons.CRI Santé S.S. Baie James 

Bas St-Laurent 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

Saguenay-Lac Saint-Jean 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

Capitale-Nationale 

ASSS Capitale-Nationale 

Mauricie Centre-du-Québec 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

Estrie 

ASSS de l'Estrie 

Montréal 

ASSS de Montréal 

Outaouais 

ASSS de l'Outaouais 

Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

Côte-Nord 

ASSS Côte-Nord 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1 000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 07 

ACTIVITE 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

Programme d'aide PAPA 

ENGAGEMENTS 

1201 ooo. oo· 
150/000.00 

665/022.00 

1/270/126.00 

3/109/961.00 

2/956/237.00 

3/401/481.00 

6/023/975.00 

660/444.60 

632/477.00 

351/530.00 

PAGE: 20 

TOTAL 

120/000.00 

150/000.00 

665/022.00 

1/270/126.00 

3/109/961.00 

2/956/237.00 

3/401/481.00 

6/023/975.00 

660/444.00 

632/477.00 

351/530.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 40 

CODE 

REGION 11 

1466-5145 

REGION 12 

1466-5137 

REGION 13 

1466-5160 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

Chaudière-Appalaches 

ASSS Chaudière-Appalaches 

Laval 

ASSS de Laval 

REGION 15 .Laurentides 

1466-5277 ASSS des Laurentides 

REGION 16 Montérégie 

1466-5285 ASSS de la Montérégie 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 07 

ACTIVITE 

00 Programme d'aide PAPA 

00 Programme d'aide PAPA 

00 Programme d'aide PAPA 

00 Programme d'aide PAPA 

00 Programme d'aide PAPA 

ENGAGEMENTS 

320,000.00 

7,117,706.qo 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 40-07 

PAGE: 21 

TOTAL 

320,000.00 

2,849,029.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 40 · 

CODE 

REGION 00 

1104-2686 

REGION 01 

1466-5186 

REGION 02 

1466-5194 

REGION 03 

1466-5202 

REGION 04 

1466-5210 

REGION 05 

1466-5228 

REGION 06 

1466-5236 

REGION 07 

1466-5244 

REGION 08 

1466-5251 

REGION 09 

1466-5269 

REGION 11 

1466-5145 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

Bas St-Laurent 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

Saguenay-Lac Saint-Jean 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

Capitale-Nationale 

ASSS Capitale-Nationale 

Mauricie Centre-du-Québec 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

Estrie 

ASSS de l'Estrie 

Montréal 

ASSS de Montréal 

Outaouais 

ASSS de l'Outaouais 

Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

Côte-Nord 

ASSS Côte-Nord 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 18 

ACTIVITE 

00 Cp te coûts ss occ.par acc.auto 

00 epte coûts SS occ.par acc.auto 

00 Cp te coûts SS occ.par acc.auto 

00 epte coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cp te_ coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cp te coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cpte coûts SS occ.par acc.auto 

00 epte coûts ss occ.par acc.auto 

00 epte coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cpte coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cpte coûts ss occ.par acc.auto 

PAGE: 22 

ENGAGEMENTS TOTAL 

228,306.00 228,306.00 

2,131,595.00 2,131,595.00 

2,687,345.00 2,687,345.00 

8,251,972.00 8,251,972.00 

4,213,001.00 4,213,001.00 

3,140,592.00 3,140,592.00 

24,196,256.00 24,196,256.00 

2,447,203.00 2,447,203.00 

1,543,701.00 1,543,701.00 

1,188,041.00 1,188,041.00 

1,169,158.00 1,169,158.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 40 

CODE 

REGION 12 

1466-5137 

REGION 13 

1466-5160 

REGION 14 

1466-5152 

REGION 15 

1466-5277 

REGION 16 

1466-5285 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Chaudière-Appalaches 

ASSS Chaudière-~ppalaches 

Laval 

ASSS de Laval 

Lanaudière 

ASSS de Lanaudière 

Laurentides 

ASSS des Laurentides 

Montérégie 

ASSS de la Montérégie 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 18 

ACTIVITE 

00 Cpte coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cpte coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cpte coûts ss occ.par acc.auto 

00 Cpte coûts ss occ.par acc.auto 

00 epte coûts ss occ.par acc.auto 

ENGAGEMENTS 

2,926,555.00 

2,169,571.00 

2,573,554.00 

3,160,769.00 

8,421,555.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 40-18 

PAGE: 23 

TOTAL 

2,926,555.00 

2,169,571.00 

2,573,554.00 

3,160,769.00 

8,421,555.00 

70,449,174.00 
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ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE 

REGION 00 

0731-9999 

1104-2686 

1466-5137 

1466-5145 

1466-5152 

1466-5160 

1466-5186 

1466-5194 

1466-5202 

1466-5210 

1466-5228 

1466-5236 

1466-5244 

1466-5251 

1466-5269 

1466-5277 

1466-5285 

REGION 02 

1466-5194 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Fondation Le Pilier 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

ASSS Chaudière-Appalaches 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

ASSS de Lanaudière 

ASSS de Laval 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

ASSS Capitale-Nationale 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

ASSS de l'Estrie 

ASSS de Montréal 

ASSS de l'Outaouais 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Côte-Nord 

ASSS des Laurentides 

ASSS de la Montérégie 

Saguenay-Lac Saint-Jean 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 01 

ACTIVITE 

01 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

01 

Plan d'invest. personnes âgées 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

GMF 

Plan d'invest. personnes âgées 

ENGAGEMENTS 

31,340.00 

186,928.00 

5,837,358.00 

1,320,728.00 

5,065,557.01) 

4,326,872.00 

3,258,934.00 

3,646,861.00 

10,566,190.00 

7,737,466.00 

5,662,496.00 

15,770,46l.OQ 

3,832,050.00 

2,231,422.00 

1,088,836.00 

4,774,331.00 

12,540,123.00 

PAGE: 24 

TOTAL 

31,340.00 

186,928.00 

5,837,358.00 

1,320,728.00 

5,065,557.00 

4,326,872.00 

3,258,934.00 

3,646,861.00 

10,566,190.00 

7,737,466.00 

5,662,496.00 

1517701461.90 

3,832,050.00 

2,231,422.00 

1,088,836.00 

4,774,331.00 

12,540,123.00 

2,968,174.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE 

REGION 03 

1466-5202 

REGION 04 

1466-5210 

REGION 05 

1466-5228 

REGION 06 

1466-5236 

REGION 07 

1466-5244 

REGION 08 

1466-5251 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Capitale-Nationale 

ASSS Capitale-Nationale 

Mauricie Centre-du-Québec 

ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

Estrie 

ASSS de l'Estrie 

Montréal 

ASSS de Montréal 

Outaouais 

ASSS de l'Outaouais 

Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

REGION 09 . Côte-Nord 

1466-5269 

REGION 11 

1466-5145 

REGION 13 

1466-5160 

REGION 14 

1466-5152 

ASSS Côte-Nord 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

Laval 

ASSS de Laval 

Lanaudière 

ASSS de Lanaudière 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 01 

ACTIVITE 

01 Plan d'invest. personnes âgées 
02 GMF 

01 Plan d'invest. personnes âgées 

01 Plan d'invest. pers0nnes âgées 

01 Plan d'invest. personnes âgées 
02 GMF 

01 Plan d'invest. personnes âgées 

01 Plan d'invest. personnes âgées 

01 Plan d'invest. personnes âgées 

01 Plan d'invest. personnes âgées 

01 Plan d'invest. personnes 'âgées 
02 GMF 

01 Plan d'invest. personnes âgées 

PAGE: 25 

ENGAGEMENTS TOTAL 

352,533.00 
831,830.00 1,184,363.00 

323,882.0() 323,882.00 

143,984.00 143,984.00 

898,979.00 
10,247,586.00 11,146,565.00 

1,798,407.00 1,798,407.00 

180,953.00 180,953.00 

58,521.00 58,521.00 

302,768.09 302,768.00 

186,248.00 
309,554.00 495,802.00 

3,957,042.00 3,957,042.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE 

REGION 15 

1466-5277 

REGION 16 

1466-5285 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Laurentides 

ASSS des Laurentides 

Montérégie 

ASSS de la Montérégie 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1 000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 01 

ACTIVITE 

01 

01 
02 

Plan d'invest. personnes âgées 

Plan d'invest. personnes âgées 
GMF 

ENGAGEMENTS 

810141192.00 

1310541395.00 
5641856.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 50-01 

PAGE: 26 

TOTAL 

810141192.00 

13 1 6191251. 00 

13210711857.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE 

REGION 00 

1104-2686 

1625-8899 

5478-0366 

REGION 01 

1466-5186 

REGION 02 

1466-5194 

REGION 03 

1466-5202 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Engagements gérés centralement 

Cent. rég. S.S.S. Baie-James 

Cons.CRI Santé S.S. Baie James 

Cent. hosp. Kateri Memorial 

Bas St-Laurent 

ASSS Bas-Saint-Laurent 

Saguenay-Lac Saint-Jean 

ASSS Saguenay-Lac St-Jean 

Capitale-Nationale 

ASSS Capitale-Nationale 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25 1000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

01-01 
03-02 
05 
06 
07 
09 

05 

09 

01-01 
02 
03-01 
03-02 
05 
06 
07 
08-02 
09 

01 
01-01 
02 
03-01 
03-02 
05 
06 
07 
08-01 
08-02 
09 

01-01 
02 
03-01 
03-02 

Chirurgie d'un jour 
Hémato-oncologie 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Ergothérapie 

Dialyse 

Ergothérapie 

Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hémato-oncologie 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hémato-oncologie 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Hémodynamie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hémato-oncologie 

ENGAGEMENTS 

631594.00 
2131906.00 
6871140.00 

891496.0@ 
3331111.00 

931 961. 00 

9661994.00 

1331 ss1. oo· 

111331599.00 
7421311.0@ 

31485,224.00 
218021422.00 
218291627.00 
114911788.00 
313461871.00 

3071807.00 
211931759.00 

3621500.00 
210261566.00 

2801000.00 
219441457.00 
114771240.00 
410161524.00 
210111916.00 
416931759.00 
118781823.00 

7111595.00 
116441890.00 

417611132.00 
619001865.00 
918451368.00 
913341404.00 
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TOTAL 

114811298.00 

9661994.00 

1331551.00 

1813331408.00 

2210481270.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 03 Capitale-Nationale 

1466-5202 ASSS Capitale-Nationale 

REGION 04 Mauricie Centre-du-Québec 

1466-5210 ASSS Mauricie-Centre-du-Québec 

REGION 05 Estrie 

1466-5228 ASSS de l'Estrie 

REGION 06 Montréal 

1466-5236 ASSS de Montréal 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

05 
06 
07 
08-01 
08-02 
09 

01 
01-01 
02 
03-01 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
09 

01 
01-01 
02 
03-01 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
08-01 
08-02 
09 

01 
01-01 
02 
03-01 
03-02 
04-04 
05 
06 

Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
ljérnodynarnie 
Electrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hérnato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hérnato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Hérnodynarnie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-; oncologie 
Hérnato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 

ENGAGEMENTS 

12,071,276.00 
8,418,488.00 

12,484,809.00 
19,894,628.00 
18,515,116.00 
11,234,516.00 

1,900,000.00 
3,296,808.00 

151,759.0(') 
4,231,028.00 
2,899,453.00 

424,000.0(') 
10,834,003.00 

2,835,094.0(') 
7,990,538.00 
5,518,959.00 

1,250,000.00 
1,330,615.00 
5,735,661.00 
4,750,684.00 
2,599,603.00 

159,893.00 
5,700,386.00 
2,087,875.00 
8,217,337.00 
6,633,744.00 
6,893,929.00 

·3,680,275.00 

9,150,000.00 
16,009,541.00 
8,218,289.00 

36,335,186.00 
30,025,464.00 

909,106.00 
61,001,957.00 
17,149,215.00 
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TOTAL 

113,460,602.00 

40,081,642.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 06 Montréal 

1466-5236 ASSS de Montréal 

REGION 07 

1466-5244 

REGION 08 

1466-5251 

REGION 09 

1466-5269 

REGION 11 

1466-5145 

Outaouais 

ASSS de l'Outaouais 

Abitibi-Témiscamingue 

ASSS Abitibi-Témiscamingue 

Côte-Nord 

ASSS Côte-Nord 

Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04~30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

07 
08-01 
08-02 
09 

01 
01-01 
02 
03-01 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
08-01 
09 

01-01 
02 
03-02 
05 
06 
07 
09 

01-01 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
09 

01-01 
03-02 
04-04 
06 

Inhalothérapie 
Ijémodynamie 
Electrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Hémodynamie 
Ergothérapie 

Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Hémato-oncologie 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Ergothérapie 

Chirurgie d'un jour 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Ergothérapie 

Chirurgie d'un jour 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Électrophysiologie 

ENGAGEMENTS 

46,473,082.00 
47,801,823.00 
53,178,213.00 
34,171,032.00 

875,000.00 
2,762,389.00 
2,324,963.00 
2,917,055.00 
2,062,346.00 

114,586.00 
8,127,958.00 
1,227,473.00 
4,703,517.00 
2,826,316.00 
2,786,778.00 

653,090.00 
239,505.00 

1,268,644.00 
2,908,096.00 

976,252.00 
3,088,394.00 

7601041.00 

443,759.00 
1,017,948.00 

86,500.00 
171,938.00 
781,198.00 

2,093,350.00 
669,617.00 

765,182.00 
1,190,061.00 

260,868.00 
741,256.00 
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TOTAL 

360,422,908.00 

30,728,381.00 

9,894,022.00 

5,264,310.00 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

.CODE NOM DE L'ETABLISSEMENT 

REGION 11 Gaspésie-Iles-de-la-Madeleine 

1466-5145 ASSS Gaspésie-Iles-Madeleine 

REGION 12 Chaudière-Appalaches 

1466-5137 ASSS Chaudière-Appalaches 

REGION 13 Laval 

1466-5160 ASSS de Laval 

REGION 14 Lanaudière 

1466-5152 ASSS de Lanaudière 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FINANCIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

07 
09 

01 
01-01 
02 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
09 

01 
01-01 
02 
03'-02 
04-04 
05 
06 
07 
08-01 
08-02 
09 

01 
01-01 
02 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
08-02 
09 

Inhalothérapie 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Hémodynamie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

ENGAGEMENTS 

1,941,017.00 
927,440.00 

1,975,000.00 
2,677,974.00 
1,118,351.00 
2,304,495.00 

295,402.00 
4,533,572.00 
2,131,555.00 
6,081,014.00 
2,536,741. 00 

1,325,000.00 
1,625,390.00 
1,199,110.00 
1,864,543.00 

100,000.00 
7,767,240.00 
1,580,870.00 
3,528,497.00 
3,322,672.00 
1,179,328.00 
6,601,946.00 

1,800,000.00 
1,419,128.00 
1,575,686.00 
1,536;660.00 

188,390.00 
5,862,263.00 
2,112,925.00 
5,285,160.00 

554,332.00 
2,.9271544. 00 
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TOTAL 



ENGAGEMENTS PROGRAMME: 50 

CODE 

REGION 15 

1466-5277 

REGION 16 

1466-5285 

REGION 17 

1466-5293 

NOM DE L'ETABLISSEMENT 

Laurentides 

ASSS des Laurentides 

Montérégie 

ASSS de la Montérégie 

Nunavik 

RRSSS Nunavik 

MSSS SYSTEME BUDGETAIRE ET FIN~CIER 
ANNEE BUDGETAIRE 2014-2015 

LISTE DES ENGAGEMENTS DE PLUS DE 25,000$ 
ENGAGEMENTS A TRANSMETTRE DU 2014-04-01 AU 2014-04-30 

ELEMENT: 02 

ACTIVITE 

01 
01-01 
02 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
08-02 
09 

01 
01-01 
02 
03-01 
03-02 
04-04 
05 
06 
07 
08-01 
08-02 
09 

03-02 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Accès chir.-fin. vol. et perf. 
Chirurgie d'un jour 
Fonct. nouvelles installations 
Radio-oncologie 
Hémato-oncologie 
Soins palliatifs 
Dialyse 
Électrophysiologie 
Inhalothérapie 
Hémodynamie 
Électrophys. cardiaque interv. 
Ergothérapie 

Hémato-oncologie 

ENGAGEMENTS 

2,475,000.00 
1,878,567.00 
4,375,792.00 
1,985,018.0(2) 

505/041.00 
7,673,217.00 
1,793,055.00 
8,220,514.00 

232,616.00 
3,773,676.00 

6,883,160.00 
5,567,016.00 

11,275,964.00 
332,145.00 

8,322,949.00 
273,000.00 

22,897,755.00 
5,313,914.00 

19,682,770.00 
2,393,541.00 
1,611,461.06 

11,520,671.00 

84,066.00 

TOTAL PROGRAMME-ELEMENT 50-02 

TOTAL PROGRAMME 50 
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TOTAL 

32,912,496.00 

96,074,346.00 

84,066.00 

863,762,818.00 

995,834,675.00 




